
 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 1 3 5 7 9 13 15 19 23 27 31 33 39 43 47 49 55 59 63 65 71 75 79 81

stanice
Imperial 5.30 5.45 6.00 6.15 6.30 6.50 7.00 7.15 7.32 7.52 8.15 8.25 8.45 8.57 9.15 9.24 9.45 9.57 10.15 10.24 10.45 10.57 11.15 11.24
Divadelní náměstí 5.32 5.47 6.02 6.17 6.32 6.52 7.02 7.17 7.34 7.54 8.17 8.27 8.47 8.59 9.17 9.26 9.47 9.59 10.17 10.26 10.47 10.59 11.17 11.26

číslo spoje 87 91 95 97 103 107 111 113 119 121 127 131 135 139 143 147 151 155 159 163 167 171 175 179
stanice
Imperial 11.45 11.57 12.15 12.24 12.45 12.57 13.12 13.24 13.42 13.55 14.14 14.32 14.50 15.05 15.17 15.35 15.53 16.05 16.17 16.35 16.53 17.05 17.18 17.33
Divadelní náměstí 11.47 11.59 12.17 12.26 12.47 12.59 13.14 13.26 13.44 13.57 14.16 14.34 14.52 15.07 15.19 15.37 15.55 16.07 16.19 16.37 16.55 17.07 17.20 17.35

číslo spoje 183 187 191 193 199 203 207 213 215 219 221 223 225
stanice
Imperial 17.45 17.57 18.15 18.24 18.45 18.57 19.18 19.36 19.50 20.07 20.20 20.45 21.10
Divadelní náměstí 17.47 17.59 18.17 18.26 18.47 18.59 19.20 19.38 19.52 20.09 20.22 20.47 21.12

číslo spoje 11 17 21 25 29 35 37 41 45 51 53 57 61 67 69 73 77 83 85 89 93 99 101 105
zastávky
Imperial 6.47 7.11 7.31 7.51 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
Divadelní náměstí 6.49 7.13 7.33 7.53 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

číslo spoje 109 115 117 123 125 129 133 137 141 145 149 153 157 161 165 169 173 177 181 185 189 195 197 201
zastávky
Imperial 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
Divadelní náměstí 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58

číslo spoje 205 209 211 217 221 223 225
zastávky
Imperial 19.11 19.26 19.41 19.56 20.20 20.45 21.10
Divadelní náměstí 19.13 19.28 19.43 19.58 20.22 20.47 21.12

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Mimořádná jízda je možná pro skupinu alespoň 5 cestujících.

 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 1 3 5 7 9 13 15 19 23 27 31 33 39 43 47 49 55 59 63 65 71 75 79 81

stanice
Divadelní náměstí 5.30 5.45 6.00 6.15 6.30 6.50 7.00 7.15 7.32 7.52 8.15 8.25 8.45 8.57 9.15 9.24 9.45 9.57 10.15 10.24 10.45 10.57 11.15 11.24
Imperial 5.32 5.47 6.02 6.17 6.32 6.52 7.02 7.17 7.34 7.54 8.17 8.27 8.47 8.59 9.17 9.26 9.47 9.59 10.17 10.26 10.47 10.59 11.17 11.26

číslo spoje 87 91 95 97 103 107 111 113 119 121 127 131 135 139 143 147 151 155 159 163 167 171 175 179
stanice
Divadelní náměstí 11.45 11.57 12.15 12.24 12.45 12.57 13.12 13.24 13.42 13.55 14.14 14.32 14.50 15.05 15.17 15.35 15.53 16.05 16.17 16.35 16.53 17.05 17.18 17.33
Imperial 11.47 11.59 12.17 12.26 12.47 12.59 13.14 13.26 13.44 13.57 14.16 14.34 14.52 15.07 15.19 15.37 15.55 16.07 16.19 16.37 16.55 17.07 17.20 17.35

číslo spoje 183 187 191 193 199 203 207 213 215 219 221 223 225
stanice
Divadelní náměstí 17.45 17.57 18.15 18.24 18.45 18.57 19.18 19.36 19.50 20.07 20.20 20.45 21.10
Imperial 17.47 17.59 18.17 18.26 18.47 18.59 19.20 19.38 19.52 20.09 20.22 20.47 21.12

číslo spoje 11 17 21 25 29 35 37 41 45 51 53 57 61 67 69 73 77 83 85 89 93 99 101 105
zastávky
Divadelní náměstí 6.47 7.11 7.31 7.51 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
Imperial 6.49 7.13 7.33 7.53 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

číslo spoje 109 115 117 123 125 129 133 137 141 145 149 153 157 161 165 169 173 177 181 185 189 195 197 201
zastávky
Divadelní náměstí 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
Imperial 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58

číslo spoje 205 209 211 217 221 223 225
zastávky
Divadelní náměstí 19.11 19.26 19.41 19.56 20.20 20.45 21.10
Imperial 19.13 19.28 19.43 19.58 20.22 20.47 21.12

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Mimořádná jízda je možná pro skupinu alespoň 5 cestujících.
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LANOVÁ DRÁHA
IMPERIAL

DIVADELNÍ NÁMĚSTÍ – IMPERIAL Platí od 1.1.2015
do 31.12.2019

IMPERIAL – DIVADELNÍ NÁMĚSTÍ Platí od 1.1.2015
do 31.12.2019
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